DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS

PORTARIA Nº 026/2023/DFC/CGA/DPPR

O Supervisor do Departamento de Fiscalização de Contratos, no uso das atribuições conferidas pela Resolução 119/2018:

1. Designa os servidores que atuarão como fiscal e suplente, conforme a necessidade, para o contrato abaixo relacionado:

FISCAL DO

CONTRATO
RG SUPLENTE RG

Nº DO

CONTRATO
CONTRATADA OBJETO

João Mário Costa

Kieltyka
8.307.354-3

Marcos Garanhão

de Paula
6.606.549-9     027/2023

Brasoftware Informática

Ltda..

Fornecimento de 4 (quatro)

Pacotes

de Licenças do Sistema de

Gerenciamento de Banco de

Dados Microsoft “SQL Server

Standard 2019 Per Core 2

Licenses Software License”.

Curitiba, 09 de maio de 2023.

MARCOS GARANHÃO DE PAULA

Supervisor do Departamento de Fiscalização de Contratos

		2023-05-09T11:33:18-0300
	MARCOS GARANHAO DE PAULA:04814831951